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Du lundi au vendredi (lignes scolaires)

MAURESSARGUES
() LacClastre
DOMESSARGUES

Mas Floutier
BOUCOIRAN-ET-NOZIERES
Les Bois

Nozieres Gare

Corniche

Place De La Liberté
SAINT-GENIES-DE-MALGOIRES
Gare St Geniés
Riviere Marze
MONTIGNARGUES
Bas
Haut
SAINT-BAUZELY
Avenue De La Liberté

Teulon

Place Du Monument
SAINT-MAMERT-DU-GARD
Cimetiere-Lavoir
Centre Village
Montmal
SAINT-GENIES-DE-MALGOIRES
Guizot

Parc Barral

Place Du Monument
LA ROUVIERE
Rte De Saint-Geniés
Rte De Nimes

|e Griffe

() A.Camus
Cadereau
Emilien Dumas

| 61[70 ]
61]70] 77 [
@ O

[) Gare Routiére
() Darboux / Raimu

(& Arrét accessible aux PMR

MAURESSARGUES

LA CLASTRE =
DOMESSARGUES

MAS FLOUTIER -
BOUCOIRAN-ET-NOZIERES

Les Bois =
Noziéres Gare -
SAUZET

Corniche -
Place De La Liberté S
SAINT-GENIES-DE-MALGOIRES
GARE ST GENIES =
Riviere Marze -
Haut =
SAINT-BAUZELY

Avenue De La Liberté =
FONS

Teulon =
Place Du Monument -
SAINT-MAMERT-DU-GARD
Cimetiere-Lavoir -
Centre Village =
Montmal -
SAINT-GENIES-DE-MALGOIRES
GUIZoT 06:57
Parc Barral 06:59
FONS

Place Du Monument =
LA ROUVIERE

Rte De Saint-Genies
Rte De Nimes
GAJAN

Le Griffe -
NIMES

A. CAMUS 07:35
EUROPE =
GARE ROUTIERE -
DARBOUX / RAIMU =

07:01
07:02

a: Uniquement le samedi

06:32

06:35

06:37
06:38

06:40
06:42

06:45
06:46
06:50

08:55

06:59

07:04
07:06
07:08

07:12

07:35
07:45

06:45
06:46
06:50

08:55

06:59

07:35

06:40a

06:42a
06:43a

06:45a
06:47a

06:50a
06:51a
06:55a

07:00a

07:06a
07:08a

07:42a
07:50a

07:40

07:55

07:30

07:32
07:33

07:35
07:37

07:40
07:41
07:46

07:50

07:52

07:58
07:59

08:09
08:41

08:50
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Du lundi au vendredi (lignes scolaires)

31] 61[70ex)

() Gare Routiére

[ 6] Planas
Triaire

Teissier

16]61] Europe
[61]70]77]£:] Emilien Dumas

[61]70f:] Cadereau
LA ROUVIERE
Rte De Nimes
Rte De Saint-Geniés

Teulon
SAINT-BAUZELY

MONTIGNARGUES

Haut

Bas
SAINT-GENIES-DE-MALGOIRES
Riviere Marze
Gare St Geniés
[ ) F.Desmons
Parc Barral

Guizot

Place De La Liberté
Corniche
BOUCOIRAN-ET-NOZIERES
Nozieres Gare
Les Bois
DOMESSARGUES
Mas Floutier
MAURESSARGUES

() LacClastre

(& Arrét accessible aux PMR

4

Avenue De La Liberté

Me
NIMES
GARE ROUTIERE 12:10a 1210 16:05 1710 18:05
Planas 1213a 1213 16:09 17:14 18:09
Triaire 12042 1274 16:10 1715 18:10
Teissier 1252 1215 161 1716 181
Europe 1217a 12:20 16:12 1717 1812
Emilien Dumas 12182 1221 16:13 17:18  18:13
Cadereau 12:20a 1225 165 1720 1815
LA ROUVIERE
Rte De Nimes 12:42a 12:45 16:35 17:41 18:36
Rte De Saint-Genies 12:43a 12:46 16:36 17:42 18:37
FONS
Teulon 12:50a - - - -
SAINT-BAUZELY
Avenue De La Liberté ~ 12:56a 12:55 - - -
MONTIGNARGUES
Haut 13:01a 13:02 - - -
Bas 13:03a 13:03 - = =
SAINT-GENIES-DE-MALGOIRES
Riviere Marze 13:05a 13:05 - = =
Gare St Genies 13:06a 13:06 - - -
F. DESMONS - - 1640 - -
Parc Barral - - - 1750 18:45
Guizot - - - 1752 18:47
SAUZET
Place De La Liberté 13:09a 1310 - 1758 18:53
Corniche 13Ma 1312 - 18:00 718:55
BOUCOIRAN-ET-NOZIERES
Noziéres Gare 13:13a 1315 - 18:03 18:58
Les Bois 13042 1317 - 18:05 19:00
DOMESSARGUES
Mas Floutier 13:16a 13:22 - 18:08 19:03
MAURESSARGUES
LA CLASTRE 13:19a 13:27 - 1815 19:10

a: Uniquement le samedi

Me: Existe seulement le Mercredi.
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Calendrier périodes de notre réseau

Consultez ces grilles et organisez vos trajets en fonction de
la période concernée

AQUT 2025 SEPTEMBRE 2025 FEVRIER 2026 MARS 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim
1 2 3 3 4 5
4 5 6 7 8 9 10 0 11 12 3 4 5 6
n 122 13 14 15 16 17 17 18 19 n 122 13 n 122 13
18 19 20 21 22 23 24 24 25 26 18 19 20 18 19 20
25 26 27 28 29 30 31 25 26 27 25 26 27
OCTOBRE 2025 NOVEMBRE 2025
AVRIL 2026 MAI2026
Lun' Mar Mer Jeu Ven Sam Dim Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3

7 8 9 4 5 6 7
13 14 15 16 12 13 14 6 7
20 21 22 23 18 19 20 21 13 15
27 28 29 30 31 25 26 27 28 22 23 24 20 21 22
27 28 29 30 27 28 29
DECEMBRE 2025 JANVIER 2026 JUIN 2026 JUILLET 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim Lun  Mar Mer Jeu Ven Sam Dim Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

5 4 5 [ 12 3 NN
6 7 8 39 0 1N 12 6 7 8 9 10 1N 12

13 14 15 16 17 18 19 13 1% 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26 20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 27 28 29 30 31

Lundi au vendredi(Vacances Scolaires) M Samedi B Dimanche et féri¢ I Lundi au vendredi(Période Scolaire)



Retrouvez-nous sur tangobus.fr pour :

* Acheter un titre (boutique en ligne)

* Commander un TAD, Allobus ou Handigo
* Une réclamation, une suggestion

* Calculer votre itinéraire

* Connaitre les déviations

Pour vos achats de titres : La boutique Tango Toute l'information :
*Laboutique en ligne 13, rue Régale, Nimes * tangobus.fr

* 'appli mticket Du lundi au vendredi *@ Facebook

* Les distributeurs de titres 9h /12h30 - 14h30 / 18h. QX

*Les dépositaires pres de chez vous Samedi 10h / 13h15 *Tél : 0970 818 638

du lundi au samedi
de 7h a 20h non-stop

GETINON 2 Download on the

Nos APPLIS smartphone disponibles sur Rgeary K FrEus

m TANGOBUS tout TANGO th@ ALLOBUS pour tous vos

sur une seule application transports a la demande

Les horaires peuvent étre soumis a modification en cours d'année, +d'info > tangobus.fr. Ne pas jeter sur la voie publique.
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